
ZARZĄDZENIE NR 230/21 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 8 czerwca  2021 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia niezabudowanej nieruchomości gruntowej do gminnego 

zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), oraz § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie nr XXXIV/222/13 z dnia 14 września 2013 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony  

(Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 3458) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Nabyć do Gminnego zasobu nieruchomość na rzecz Gminy Rajgród, położoną w miejscowości 

Kosówka oznaczoną numerem ewidencyjnym jako działka nr 144/4  o pow. 1000 m2 za kwotę 

12 000,00 zł. 

§ 2.  

Zakupiona do majątku gminy nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację  zadań 

związanych z funkcjonowaniem i rozwojem Gminy tj. powiększenie terenu wokół świetlicy, 

oraz stworzy szansę do podejmowania różnych działań rekreacyjno – sportowych dla 

mieszkańców. 

§ 3. 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Burmistrz Rajgrodu 

                      /-/ 

Ireneusz Gliniecki 

 


